

ÅRSREDOVISNING

för

Cerdic 2X AB

Org.nr. 556879-8168

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andrew Babington, Styrelseledamot

2025-05-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver konsultverksamhet och provisionshandel inom Life Science, mineraler & metaller, samhällsbyggnad, media, underhållning och idrott.

Då bolagets aktiekapital är förbrukat drivs bolaget vidare under eget ansvar.

Säte

Företagets säte är Uppsala.

Viktiga förändringar i verksamheten

Omsättningen har minskat på grund av att ägaren har en anställning utanför bolaget.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	35 407	370 000	540 106	268 684	1 773 818
Res. efter finansiella poster	-143 001	92 297	190 976	-410 834	536 361
Balansomslutning	5 455	147 483	13	97 900	361 353

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-720 408	92 297	-578 110
Balanseras i ny räkning		92 297	-92 297	0
Årets resultat			-143 001	-143 001
Belopp vid årets utgång	50 000	-628 111	-143 001	-721 111
		2024-12-31		2023-12-31
		31		31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		42 000		42 000

RESULTATDISPOSITION

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämman förfogande står	
balanserad förlust	-628 110
årets förlust	<u>-143 001</u>
	-771 111
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>-771 111</u>
	-771 111

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		<u>35 407</u>	<u>370 000</u>
		35 407	370 000
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 355	-93 317
Övriga externa kostnader		-149 306	-156 129
Personalkostnader	2	-11 736	-26 269
Övriga rörelsekostnader		<u>-1 566</u>	<u>-398</u>
		-176 963	-276 113
Rörelseresultat		-141 556	93 887
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		330	415
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 775</u>	<u>-2 005</u>
		-1 445	-1 590
Resultat efter finansiella poster		-143 001	92 297
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>-143 001</u>	<u>92 297</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

5 048

1

5 048

1

Kassa och bank

Kassa och bank

407

147 482

Summa kassa och bank

407

147 482

Summa omsättningstillgångar

5 455

147 483

SUMMA TILLGÅNGAR

5 455

147 483

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-628 110

-720 408

Årets resultat

-143 001

92 297

-771 111

-628 111

Summa eget kapital

-721 111

-578 111

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

3

53 380

0

Leverantörsskulder

4 406

5 029

Övriga skulder

658 780

708 480

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

12 085

Summa kortfristiga skulder

726 566

725 594

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 455

147 483

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,10	1,00

NOTER

Not 3	Checkräkningskredit	2024-12-31	2023-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	150 000	300 000
Not 4	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar för företagets egen räkning	300 000	300 000
	Summa ställda säkerheter	<u>300 000</u>	<u>300 000</u>

Uppsala

Andrew Babington
Andrew Babington

2025-05-12